
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
РЕМ ОНТИЕПСКАЯ ГИМ НАЗИЯ №1

ПРИКАЗ
28,02.2020г. № 18

О зачислении в 1-й класс на 2020-2021 учебный год.
На основании следующих нормативных документов:

- статьи 67 Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» «Правила 
приема граждан в образовательные учреждения для обучения по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
(полного) общего обраювания »; -

- приказа Министерства образования и науки от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по основным общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»

Приказываю:
Зачислить в 1 класс на 2020-2021 учебный год на основании заявлений и договоров 
родителей с гимназией следующих обучающихся:

1. Немашкалов Кирилл Сергеевич
2. Пода Анастасия Валерьевна
3. Ш уликова Виолетта Сергеевна
4. Дубовая Злата Васильевна
5. Шубаев Борис Алексеевич
6. Белоконева Виктория Александровна
7. Галимская Юлия Викторовна
8. Протасюк Анастасия Николаевна

Руководитель организации Директор
ДОЛЖНОСТЬ

Д.Е. Кононогов
расшифровка подписи


